
UCHWAŁA NR 117/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 9 lipca 2015 r. 
 
w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasta Toruń a Skarbem Państwa. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1.Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości przedmiotem, której będą: 
1) nieruchomości stanowiące własność Gminy Miasta Toruń o łącznej pow. 2,1035 ha 

zajęte pod drogi krajowe, położone w Toruniu: 
a) przy ul. Żółkiewskiego oznaczona jako działki geodezyjne nr 445/2 o pow. 

0,0461ha, 437 o pow. 0,0058 ha, obręb 49, zapisana w KW TO1T/00000712/4; 
b) przy ul. Żółkiewskiego oznaczona jako działka geodezyjna nr 438 o pow. 0,0483 

ha, obręb 49, zapisana w KW TO1T/00000711/7; 
c) przy ul. Żółkiewskiego oznaczona jako działka geodezyjna nr 441 o pow. 0,0268 

ha, obręb 49, zapisana w KW TO1T/00000604/4;  
d) przy ul. Żółkiewskiego oznaczone jako działki geodezyjne nr 443 o pow. 0,0929 ha, 

444 pow. 0,1492 ha, 442 o pow. 0,0426 ha, 469/14 o pow. 0,0114 ha, 440 o pow. 
0,0799 ha, 454/2 o pow. 0,4024 ha, 388/6 o pow. 0,8365 ha, obręb 49, zapisane  
w KW TO1T/00033354/6; 

e) przy ul. Kościuszki oznaczone jako działki geodezyjne nr 190/1 o pow. 0,0076 ha, 
162 o pow. 0,0139 ha, 184 o pow. 0,0048 ha, 185 o pow. 0,0065 ha, 186 o pow. 
0,0036 ha, 187 o pow. 0,0078 ha, 188 o pow. 0,0152 ha, 22 o pow. 0,0002 ha, 250 o 
pow. 0,0346 ha, 249 o pow. 0,0092 ha, 248 o pow. 0,0046 ha, 286/2 o pow. 0,0828 
ha, obręb 4, zapisane w KW TO1T/00032138/9;  

f) przy ul. Kościuszki oznaczone jako działki geodezyjne nr 155/1 o pow. 0,0808 ha, 
74 o pow. 0,0073 ha, obręb 11, zapisane w KW TO1T/00032379/0; 

g) przy ul. Kościuszki oznaczone jako działki geodezyjne 249 o pow. 0,0127 ha, 184 
o pow. 0,0700 ha, obręb 48, zapisane w KW TO1T/00031480/4. 

2) Nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa położona w Toruniu przy ul. 
Andersa 93, oznaczona geodezyjnie jako działka nr 1/61 o powierzchni 36,7285 ha, 
zapisana w księdze wieczystej KW nr TO1T/00118975/5.  

 
§ 2. Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłat. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 


